
ProChrist 2013 (Pochybnosti a Úžas) další večery
Je název evangelizačních večerů, které se na začátku března budou konat na 
mnoha místech Evropy. Jejich smyslem je přiblížit víru v Boha  dnešnímu 
člověku i netradičními způsoby, jako jsou různé hudební vstupy, scénky, 
pantomimy, svědectví, ap. A také hledat odpovědi na palčivé otázky dneška.
 

13. března 18.00    Stará evangelická škola - Hodslavice
Téma:  Můj Bůh, tvůj Bůh, žádný Bůh?
 Dnes si každý sám nějakým způsobem namixuje vlastní světový světový názor nebo 
náboženství. Cožpak to není dobré? Nevedou nároky na znalost a vlastnictví absolutní 
pravdy automaticky k násilí? Není usilování o pokoj a mír důležitější než odpověď na 
otázku „Co je pravda?“ 

19. března 18.00    Evangelická modlitebna - Mořkov
Téma:  Jak jsou cenné naše hodnoty?
Nevíme, co děláme nebo neděláme, to co víme? Odkud bereme sílu, abychom dělali to, 
co jsme uznali jako hodnotné. Kdo tady vlastně nastavuje měřítka? Nebo snad žádná 
hodnotová měřítka pro všechny neexistují?

4. dubna 18.00  Dům seniorů (1. patro - vchod ze dvora) - Straník
Téma:  Co to znamená, když umírá láska?
Na copak umírá tak často a věčně opěvovaná láska? Je láska více než jen cit? Může být 
trvalá? A co když je láska prokázaná umíráním?

11. dubna 18.00  Dům seniorů (1. patro - vchod ze dvora) - Straník  
Téma:  Prohrajeme svou budoucnost?
Je život jakýmsi kasinem? Je budoucnost v našich rukách? Nevíme, co přijde. Nebo přece 
jen ano? Můžeme se dozvědět, co přijde po smrti?

Kontakt:
Lubomír Červenka 777 804 340  lubomir.cervenka@evangnet.cz
Mária Jenčová 739 558 115  maria.jencova@evangnet.cz



 
 

 

Evropská satelitní evangelizace
s Ulrichem Parzanym s účastí ČR

www.prochrist.cz

Pořádá ČCE Hodslavice

13. března 18.00  Stará evangelická škola - Hodslavice
Téma: Můj Bůh, tvůj Bůh, žádný Bůh?

19. března 18.00  Evangelická modlitebna - Mořkov
Téma:  Jak jsou cenné naše hodnoty?

4. dubna 18.00  Dům seniorů (1. patro - vchod ze dvora) - Straník 
Téma: Co to znamená, když umírá láska?

11. dubna 18.00 Dům seniorů (1. patro - vchod ze dvora) - Straník
Téma: Prohrajeme svou budoucnost?

Pochybnosti a Úžas
další večery

Pochybnosti a Úžas
další večery


